

Ainesosat FI

Sokeri, VEHNÄJAUHO, siirappi, melassi, tärkkelyssiirappi, glukoosi-fruktoosisiirappi, kokonaan kovetettu kasviöljy (kookos), lakritsiuute, kaakaovoi, riisitärkkelys, TÄYSMAITOJAUHE, maissitärkkelys, kaakaomassa, sakeuttamisaine (E414), pastöroitu mansikkapyre, värit (E153, E120, E100, E160a, E141), ammoniumkloridi, happamuudensäätöaineet (E330, E331), pintakäsittelyaineet (kasviöljyt (kookos, rypsi), E903, E901, E904), aromit (mm. anisöljy, vanilja, piparminttuöljy, vanilliini), emulgointiaine (lesitiini), RASVATON MAITOJAUHE. Makeisten sekoitussuhde voi vaihdella. Keltainen rae sisältää maitosuklaata.

Allergeenit FI

Sisältää: Vehnä, Maito, Kaakao

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energiaa 1600 kJ / 378 kcal

Rasvaa 6,2 g

josta tyydyttynyttä 4,9 g

Hiilihydraattia 76 g

josta sokereita 53 g

Proteiini 2,9 g

Suolaa 0,3 g

Ingredienser SE

Socket, VETEMJÖL, sirap, melass, stärkelsesirap, glukos-fruktossirap, helt hydrerad vegetabilisk olja (kokos), lakritsextrakt, kakaosmör, risstärkelse, HELMJÖLKSPULVER, majsstärkelse, kakaomassa, förtjockningsmedel (E414), pastöriserad jordgubbspuré, färger (E153, E120, E100, E160a, E141), ammoniumklorid, surhetsreglerande medel (E330, E331), ytbehandlingsmedel (vegetabiliska oljor (kokos, raps), E903, E901, E904), aromämnen (t.ex. anisolja, vanilj, pepparmintolja, vanillin), emulgeringsmedel (lecitin)), FETTFRI MJÖLKSPULVER. Blandningsförhållandet för godis kan variera. Den gula flingorna innehåller mjölkchoklad.

Allergener SE

Innehåller: Vete, Mjolk, Kakao

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvara på en torr och sval plats.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 1600 kJ / 378 kcal

Fett 6,2 g

varav mättade 4,9 g

Kolhydrat 76 g

varav sockerarter 53 g

Protein 2,9 g

Salt 0,3 g